

Cenová kalkulace MČR CDM 2016 - Střední hala				
Produkt	Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH
zvuková technika a ozvučení	zvuk, montáž, demontáž, ozvučení,...	1	140 000,00	140 000,00
EAW KF730	satelitní reprobox, main PA	12		
EAW SB730	satelitní reprobox, main PA	4		
EAW Sb1000	basový reprobox, main PA	8		
EAW KF650	frontfill	2		
EAW MW12	monitorový reprobox	4		
EAW MW15	monitorový reprobox	6		
Allen&Heath iLive 112	FOH mix	1		
EAW JFX 590i	satelitní reprobox, main PA			
Sennheiser 500;300	bezdrátový mikrofon	3		
Efect rack	comp./lim./gate./hall	1		
UX8800	řídící processor	2		
Shure/Audix	set nástroj. a zpěv. mikrofony	1		
K&M	mikrofonní stativ	10		
Příslušná kabeláž		1		
Ostatní příslušenství		1		
Světelná technika	světla, montáž, demontáž, osvětlení,...	1	90 000,00	90 000,00
High End spot 575	digitální hlava spot	12		
Robe Robin 600 Beam	digitální hlava Beam	10		
GLP Impression	led wash	8		
Ignition Led Par BK	Led Par	12		
Arri T2	fresnel reflektor 2000W	4		
Martin Botex 3000	strobo 3000W	4		
Blinder	audience blinder	4		
Robert Juliat Alex 2500	folow spot	1		
Avolites Pearl 2004	světelný mix	1		
Look Unique2 + fan	výrobník mlhy	2		
Dimmer	stmívač	2		
Příslušná kabeláž		1		
Konstrukce,podium,tribuna	stř.8m x 10m x7m	1	75 000,00	75 000,00
Truss	16m	2		
Tribuna	14x5m	2		
Servisní prostor 5m x 4m	monitoring wing, ...	1		
Podium	16x14x0,8	1		
Přejezdy	Krytí kabelů	15		
Led projekce	4,05 x 3,15 (formát 4:3)	1	65 000,00	80 000,00
Videotechnika	Led modul P5Magic stage Led scren modu	63		
Procesor pro Led 5P magic LVP6	procesor pro Led	1		
Příslušenství pro Led	rigging, cabling, power distro,...	1		
Vidorežie SE500 + LCD	režie Led	1		
Verlinde Stagemaker SM10	el. motor 1t	2		
PCE-30-080	el. ovladač pro motor	1		
QTB quatro quictruss 0,3-02m	alu truss pro Led	2		
Komunikace		1	4 000,00	4 000,00
Axxcent	FOH - MOH	1		
Motorola P40	set vysílačky + dok. stanice	6		

Práce	instalace, práce, demontáž	1	45 000,00	45 000,00
Instalace	technik support, sound, light	10		
Akce	technik sound 3x, technik light 2x, hands 2	7		
Demontáž	technik support, sound, light	10		
Doprava		4	4 000,00	16 000,00
Cena celkem bez DPH				450 000,00
Sleva				33 000,00
Cena po slevě bez DPH				417 000,00
DPH 21%				87 570,00
Cena vč. DPH				504 570,00

Cenová kalkulace MČR CDM 2016 - Pravé křídlo					
Produkt		Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH
zvuková technika a ozvučení		zvuk, montáž, demontáž, ozvučení,...	1	90 000,00	140 000,00
D&B audiotechink Y8		satelitní reprobox, main PA	12		
D&B audiotechink Y12		satelitní reprobox, main PA	4		
D&B audiotechink Jsub		basový reprobox, main PA	6		
D&B audiotechink E8		frontfill	2		
D&B audiotechink M4		monitorový reprobox	4		
EAW MW15		monitorový reprobox	6		
Allen Heath iLive 112		FOH mix	1		
Sennheiser 500;300		bezdrátový mikrofon	3		
Efect rack		comp./lim./gate./hall	1		
UX8800		řídící processor	2		
Shure/Audix		set nástroj. a zpěv. mikrofony	1		
K&M		mikrofonní stativ	10		
Příslušná kabeláž			1		
Ostatní příslušenství			1		
Světelná technika		světla, montáž, demontáž, osvětlení,	1	80 000,00	130 000,00
Arri T2		Statické světlo	8		
Robe Robin MMX spot		digitální hlava	12		
Robe Robin 600 LED wash		digitální hlava	12		
Robe Robin Pointe		digitální hlava	12		
Martin Botex 3000		strobo 3000W	4		
Blinder		audience blinder	4		
Robert Juliat Alex 2500		folow spot	1		
Avolites Pearl 2004		světelný mix	1		
Look Unique2 + fan		výrobník mlhy	2		
Dimmer		stmívač	2		
Příslušná kabeláž			1		
Konstrukce,podium,tribuna		stř.8m x 10m x7m	1	95 000,00	95 000,00
Truss		16m	6		
Tribuna		14x5m	3		
Servisní prostor 5m x 4m		monitoring wing, ...	1		
Podium		16x14x0,2	1		
Přejezdy		Krytí kabelů	15		
Led projekce		6x4m (formát 4:3)	1	65 000,00	95 000,00
Videotechnika		Led modul P5Magic stage Led scren modu	63		
Procesor pro Led 5P magic LVP6		procesor pro Led	1		

Příslušenství pro Led	rigging, cabling, power distro,...	1		
Videorežie SE500 + LCD	režie Led	1		
Verlinde Stagemaker SM10	el. motor 1t	2		
PCE-30-080	el. ovladač pro motor	1		
QTB quatro quicktruss 0,3-02m	alu truss pro Led	2		
Komunikace		1	4 000,00	4 000,00
Axxcent	FOH - MOH	1		
Motorola P40	set vysílačky + dok. stanice	6		
Práce	instalace, práce, demontáž	1	55 000,00	55 000,00
Instalace	technik support, sound, light	10		
Akce	technik sound 3x, technik light 2x, hands 2x	7		
Demontáž	technik support, sound, light	10		
Doprava		4	7 500,00	30 000,00
Cena celkem bez DPH				549 000,00
Sleva				33 000,00
Cena po slevě bez DPH				516 000,00
DPH 21%				108 360,00
Cena vč. DPH				624 360,00

Roman Polák

Příční 120

431 59 Vysoká Pec

IČO: 73831441

DIČ: CZ8007142770

bank. spojení: 2429496001/5500

gsm: + 420 777 28 38 42

web: www.akustika-polak.cz

e-mail: polak.akustika@seznam.cz

poznámky:

instalace:

24.5.2016

likvidace:

30.5.2016

Akce:

26-29.5.2016